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Harald Preben Kjær,  der var eneste ansvar-
§il l ige indehaver af  f irmaet Erik Kjærs Eft f .  af 
lOGladsaxe kommune, er  afgået  ved døden.  Fir-
smmaet fortsættes uforandret  af  afdødes enke 
Lii lfru Grethe Emilie Kjær,  født  Carstad,  af  Gen-
loJtofte.  

Jacobus Willem Geluk van Leeuwen af 
lOGladsaxe driver handel  i  Gladsaxe kommune 
oasom eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 
iT TOSCO v/ J. van Leeuwen. 

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 29.  oktober 
QI1970. 

Firma Thomas Schmidt af Gladsaxe kom-
im mune er  hævet som overgået  t i l  aktieselskabs-
[31 registret .  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 30.  oktober 
Ql 1970.  

Knud Stenstrøm Vogt af  Grenå har hert i l  
nB anmeldt ,  at  han pr.  8.  november 1969 har 
/o overtaget  Djurslands Margarinefabrik,  der t i l
l iv virker margarine t i l  salg og fordeling.  

Poli t imesteren i Grenå m. v. ,  den 30.  okto-
3d ber 1970.  

Tilsynsrådet  for  »Holbæk Amts Sparekasse«, 
H Holbæk, har den 11.  juni  1970 vedtaget  æn-

nb dring af  sparekassens vedtægter,  hvilken æn-
ib dring den 26.  juni  1970 er  stadfæstet  af  Til-
^2 synet  med Banker og Sparekasser.  

Poli t imesteren i Holbæk m.v. ,  den 30.  okto-
5d ber 1970.  

Firmaet Axel Nielsen, Kontoreiahlering af 
lO Odense anmelder,  at  medindehaveren Axel 
M Marius Nielsen er  afgået  ved døden,  og at  f ir-
m maet fortsættes uforandret  af  den hidtidige 
3b deltager Helge Axel Nielsen.  

Ernst  la  Cour Bentzon,  der var eneste an-
svarlige indehaver af firmaet Pii Damekon-

' iS^fektions Eft f .  v. E. la Cour Bentzon af Odense,  
er  afgået  ved døden.  Firmaet fortsættes ufor-
andret  af  afdødes enke Helga Sophie Bentzon 

U af Søllerød.  
Carl  Johan Richard Rasmussens prokura er  

)d bortfaldet ,  i  s tedet  er  prokura meddelt  Hen-
in ning Christensen.  

Firmaet Fyns A-V Service I/S vj Magnus og 
VA Mogens Merlin driver handel  i Odense køb-

stad.  

Magnus Merri ld Merlin og Mogens Mer
ri ld Merlin,  begge af  Odense,  er  de ansvarl ige 
deltagere.  

Prokura er  meddelt  Asger Thomsen.  

Firmaet Arthur Hansen af Odense er  af
meldt  som overgået  t i l  aktieselskab.  

Poli t imesteren i Odense købstad,  den 30.  
oktober 1970.  

Firmaet »Gris-Sana« ved R. P. Gundersen 
af Skibinge er  hævet.  

Firmaet »Sydsjællands brødfabrik« ved 
H. Krist iansen af Everdrup er  hævet.  

Poli t imesteren i Præstø m.v. ,  den 30.  okto
ber 1970.  

Berigtigelse 
Jfr .  Statst idende nr.  43 af  3.  juni  1970.  

Under f irmaet »gimmick mode« drives han
del  i  Rønne kommune af et  selskab med be
grænset  ansvar.  Den i selskabet  indskudte 
kapital  er  vekslende.  Medlemmerne hæfter  
ikke for selskabets forpligtelser ,  for  
hvilke alene Droneforeningen af  1965 hæfter  
i henhold ti l  foreningens vedtægter af  1.  jul i  
1965 med ændring af  26.  oktober 1969.  

Bestyrelsen består  af;  Bent Ole Christensen 
af  København,  Hans Kjærsgaard Rasmussen 
af  København,  og Henning Hansen af  Hvid
ovre.  Selskabet  tegnes af  de tre bestyrelses
medlemmer i forening.  Prokura er  meddelt  
Bent Ole Christensen.  Bekendtgørelser  t i l  
medlemmerne sker ikke i offentl ige t idender.  

Poli t imesteren i Rønne poli t ikreds,  den 29.  
oktober 1970.  

Firmaet Rådhuskiosken ved Viggo Sonne af 
Rønne er  hævet.  

Erl ing Gudmann Hansen af  Rønne driver 
handel  i Rønne købstad som eneste ansvar
lige indehaver af firmaet »Rådhuskiosken ved 
E. Hansen«. 

Poli t imesteren i Rønne poli t ikreds,  den 29.  
oktober 1970.  

Firmaet »Andelsselskabet Himmerlands Elek
trici tetsforsyning« af Ålborg anmelder,  at  
gårdejer  Niels  Christensen,  Morum, udtræder 
af  bestyrelsen,  og at  gårdejer  Niels  Sæderup,  
Morum, indtræder i bestyrelsen.  

Politimesteren i Ålborg m.v.,  den 29. okto
ber 1970. 
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Omtryk 

Berigtigende anmeldelse: jfr. Statstidende nr. 
277 af 27. februar 1970: 

Bv- og Landbosparekassen i Frederikshavn 
anmelder,  at  der på generalforsamlingen den 
20.  juni  og 29.  november 1968 er  vedtaget  
vedtægtsændringer og er  omdateret  21.  marts  
1969 og stadfæstet  af  t i lsynet  med banker og 
sparekasser den 6.  maj 1969.  

Følgende t i lsynsrådsmedlemmer er  afgået  
ved døden :  

Proprietær Peter  Hansen,  »Skaftved« pr.  
Frederikshavn.  

Gårdejer  Oscar Thomsen,  »Lodskovad«,  
Råbjerg.  

I  s tedet  er  indvalgt:  
Vognmand Werner Kjær Olesen,  Gårdbo-

vej  21,  Ålbæk, 
viceskoleinspektør Kaj Sil jan Hjort lund,  

Rørbyvej 10,  Frederikshavn.  

Tidligere meddelt  prokura t i l :  
Bogholder Gunnar Topholt  og kasserer  J .  

Sørensen t i lbagekaldes herved.  
Prokura er  herefter  meddelt :  
Underdirektør Poul Erik Christensen og 

kontorchef Leif  Christensen.  
Firma tegnes at  to medlemmer af  direktio

nen el ler  af  en direktør i forbindelse med et  
medlem af t i lsynsrådet  el ler  af  formanden for 
t i lsynsrådet  i  forbindelse med et  medlem af 
dette el ler  af  en prokurist  i  forbindelse med 
en direktør el ler  et  medlem af t i lsynsrådet  
el ler  af  to prokurister  i  forening.  

Poli t imesteren i Frederikshavn købstad 
m.v. ,  den 28.  oktober 1970.  

Ann-Marie Frantzen af  Søllerød kommune 
driver handel  i  Søllerød kommune som ene
ste ansvarlige indehaver af firmaet JAN I 
COSMETICSvedA-M. Frantzen. 

Prokura er  meddelt  Jan Erik Beyer.  

Poli t imesteren i Lyngby, den 2.  november 
1970.  

Firmaet »A. & E. Karlum I/S« driver handel  
i  Hil lerød kommune. 

Anna-Maria Karlum af Hashøj kommune 
og Ebba Elise Karlum af Hil lerød kommune 
er  de ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet 
hver for sig.  

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 30.  oktober 
1970.  

Faaborg Spare- og Lånekasse, anmelder,  at  J 
følgende medlemmer af  t i lsynsrådet  er  udgå-
et :  farvehandler H. C.  Andersen,  Fåborg,  og § 
fhv.  kredslæge N. F.  Rasmussen,  Fåborg.  

Som nye medlemmer af  t i lsynsrådet  er  i  
valgt:  s tadsingeniør V. Aagaard,  Fåborg,  og § 
fagforeningsformand, byrådsmedlem Ri- -
chard Hansen,  Fåborg.  

Til  ny formand for t i lsynsrådet  er  valgt;  : :  
direktør H. Brønner,  Fåborg.  

Poli t imesteren i Fåborg m. v. ,  den 2.  no- -i  
vember 1970.  

I f i rmaet »I/S Auto-Elektro v/ 5.  P. Andersen v 
& Co.«, Kolding,  er  den hidtidige medindeha- -
ver,  Søren Peter  Andersen,  Kolding,  afgået  i  
ved døden,  og Jørgen Jørgensen,  Kolding,  er  i  
udtrådt  af  interessentskabet ,  der fortsætter  i  
uforandret  med den hidtidige medindehaver,  ,  
fru Elise Hansen,  forretningsfører Johannes g 
Petersen og fabrikant  Valdemar Jørgensen,  ,  
al le af  Kolding,  som de eneste ansvarl ige in-  -
dehavere af  f irmaet.  

Poli t imesteren i Kolding købstad m. v. ,  den r  
30.  oktober 1970.  

Af bestyrelsen for »Brørup Foderstoffor- -
ening« tv  ndivkdV. Holger Andersen,  Gildbjerg,  
1 s tedet  er  indtrådt:  Jørgen Kiilerich,  Gern- -
drup.  

Af bestyrelsen ior Andelsselskabet »Landbo- -
og Husmandsforeningernes Frøsalg« er udtrådt  J 

Hans Clausen,  Blans.  I  s tedet  er  indtrådt  J 
Niels Lund, Nørremarken,  Visby Sønderjyl-  -
land.  

Poli t imesteren i Ribe,  den 2.  november i  
1970.  

Den Svend Aage Nielsen i  det  ikke indregi-  -
strerede firma »Jydsk Rengørings Selskab« af 1  
Ålborg meddelte prokura er  t i lbagekaldt .  

Poli t imesteren i Ålborg m. v. ,  den 2.  no- -
vember 1970.  

Firmaet »Carl Semarks 3. Eftf« af Rødovre 3 
kommune har meddelt  Edel  Seistrup,  født  i l  
Fardrup,  prokura.  

Firmaet tegnes herefter  pr .  prokura af  Edel  1; 
Seistrup,  født  Fardrup,  og den t idl igere an- -i  
meldte prokurist  Eigil  Vindelin hver for  sig.  

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 3.  novem- -i  
ber  1970.  
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Firmaet Axel V. Nielsen driver håndværk i 
lAAlkestrup,  Køge kommune. Steen Bauner 
i i^Nielsen af  Køge og Peer Bauner Nielsen af  
jHHaslev er  de ansvarl ige deltagere.  

Firmaet »Svend Andersen, Plastic Industri, 
aarlev« af Vallø kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Køge,  den 3.  november 
en 970. 

Harry Bamberg af Bjerringbro kommune 
nbdriver håndværk i Bjerringbro kommune 
02S0m eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 

»Bjerringbro Special-Optik v/ Harry Bamberg«. 

Poli t imesteren i Viborg købstad m. v. ,  den 
.£2.  november 1970.  

Alfred Gunnar Martin Bruggisser er  ud-
hHrådt af firmaet »Bureton & Bruggisser J/S«, 

St.  Magleby kommune. Firmaet fortsættes 
tu uforandret  af  den hidtidige deltager Jørgen 
iH Flenrik Bureton som eneste ansvarl ige inde-
fid haver.  

Poli t imesteren i Tårnby,  den 4.  november 
1970.  

Firmaet »W odschow & C o.«. Herstedernes 
kommune, er  hævet og omdannet t i l  aktiesel-

>l2 skab.  

Poli t imesteren i Glostrup,  den 4.  november 
1970.  

Poul la  Cour Bentzon af  Søllerød kommu-
an ne driver handel  i  Søllerød kommune som 
13 eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet 

»POVL BENTZON«. 
Prokura er  meddelt  Gerda Bentzon af  

V[ Nærum. 

Firmaet »VEDBÆK BANKIEREIRMA v/ 
K. Tofte Jensen« af Søllerød kommune er  

srI  hævet.  

Poli t imesteren i Lyngby, den 4.  november 
1970.  

Firmaet »Es-Pack I/S ved Kaj Beck Hansen, 
d\ Ib Tommy Nielsen og Øjvind Ellegaard« af Es-
id bjerg er  hævet.  

Poli t imesteren i Esbjerg,  den 4.  november 
51 1970.  

I  f i rmaet »Julius Mortensen«, Fredericia,  er  
iq prokura pr.  1.  januar 1971 meddelt  Niels  Jør

gensen Andersen,  Erri tsø,  i  s tedet  for  Hans 
Flemming Jørgensen,  Fredericia.  

Poli t imesteren i Fredericia købstad m. v. ,  
den 4.  november 1970.  

Firmaet »Tarm Værktøj- og Maskinfabrik 
K/S v/  Alois  Søllmann« af Egvad kommune er  
hævet.  

Alois Otto Søllmann af  Tarm udøver indu
str idrif t  i  Egvad kommune som eneste an
svarlige indehaver af firmaet »Tarm værktøj-
og maskinfabrik v/ Alois Søllmann. 

Poli t imesteren i Ringkøbing,  den 3.  no
vember 1970.  

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Thorkild G. E. Larsen har t i lbage
kaldt  de Arthur Carl  Ferdinand Sørensen og 
Karl-Otto Hansen givne eneprokuraer og 
meddelt  Mogens Sindesen,  Carl  Evald Kors
gaard Juhl og Johannes Holst  Jensen Kent 
prokura hver for  sig.  

Firmaet Bjørn og Dorning er hævet.  
Max Arthur Garre er  udtrådt  af  f irmaet 

Max Garre & Søn,  der fortsættes uforandret  
af  den hidtidige deltager Ib Elton Garre.  

Firmaet Vester Lyskopi v/ Erik Svitzer 
Lyngbye er afmeldt  af  handelsregistret .  

Firmaet Thalia Studio v/ K. Bøgh Larsen er 
hævet.  

Firmaet Carl Møllers Maskinsnedkeri og 
Listefabrik er hævet.  

Holger Jørgensen,  der var eneste ansvarl ig 
indehaver af firmaet Handelshuset Maximo v/ 
Holger Jørgensen,  er afgået  ved døden,  og 
f irmaet er  hævet.  

Ivan Goltermann Karsberg driver handel  
som eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet 
Handeishuset  Maximo v/  I .  G.  Karsberg.  Pro
kura er  meddelt  Annikki Helmi Christ iansen,  
f .  Waris .  

Firmaet »Minak«, belysning ved Aage og 
Niels  Pedersen driver handel .  Aage Pedersen 
og Niels  Erik Pedersen er  de ansvarl ige del
tagere og tegner f irmaet i  forening.  

Københavns magistrat ,  den 5.  november 
1970.  

777 Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet EB-Research v. El. Krogh og B. Al-
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Ian driver håndværk.  Flemming Erik Krogh 
og Brian Allan er  de ansvarl ige deltagere og 
tegner f irmaet i  forening.  

Lil ly Willadsen driver handel  som eneste 
ansvarlig indehaver af firmaet L. Willadsen. 

Claus Nielsen af  Gladsaxe driver hånd
værk som eneste ansvarl ig indehaver af  f ir
maet Micro Link v/ Claus Nielsen. 

Flemming Mathiesen driver handel  som 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet Trake-
ma v/ Flemming Mathiesen.  Prokura er  med
delt  Gudrun Mathiesen,  f .  Halberg.  

Firmaet »Amica« Parykbar v/ Petersen & 
Keht driver håndværk.  Torben Elo Petersen 
og Jonni Alfred Keht,  s idstnævnte af  Balle
rup-Måløv,  er  de ansvarl ige deltagere.  

Ralf  Dujardin af  Klampenborg driver han
del  som eneste ansvarl ig indehaver af  f irmaet 
Mult i-Point ved Ralf Dujardin. 

Københavns magistrat ,  den 5.  november 
1970.  

»Hillerød Trælastforretning v. Viggo C. og 
O. Lewinsky« af Hil lerød er  hævet.  

Viggo Carl  Lewinsky af  Hil lerød kommune 
driver handel  i Hil lerød kommune som ene
ste ansvarlige indehaver af firmaet »Hillerød 
Trælastforretning v. Viggo C. Lewinsky«. 

Prokura er  meddelt  Else Kathrine Lewin
sky,  Julie Beier  og Grethe Larsen,  hver for 
sig.  

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 4.  november 
1970.  

Firmaet »Texaco Service v. / .  Andreassen <& 
M. Rasmussen« driver handel  og håndværk i 
Helsinge kommune. 

Johan Mølholm Andreassen og Mogens 
Rasmussen,  begge af  Frederikssund,  er  de 
ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet i  for
ening.  

Poli t imesteren i Hil lerød,  den 4.  november 
1970.  

SPAREKASSEN FOR VINDERUP 
OG OMEGN anmelder,  at  sparekassedirek
tør Krist ian Tanderup,  Toften 4,  Vinderup,  
er  udtrådt  af  direktionen,  at  kreditforenings-
repræsentant  Halfdan Marius Jensen Møller ,  
Sevel ,  Vinderup,  er  udtrådt  af  t i lsynsrådet ,  
at  smedemester  Peder Jacobsen,  Sevel ,  Vin
derup,  er  valgt  som nyt medlem af t i lsynsrå

det ,  og at  fuldmægtig Birthe Vit trup,  Sevel ,  ,1 
Vinderup,  er  gif t  Birthe Buskov,  Bavnebak-
ken,  Sevel ,  Vinderup.  

Poli t imesteren i Holstebro m.v. ,  den 5.  
november 1970.  

Fru Anna Margrethe Nygaard,  f .  Press,  af  1  
Pindstrup,  Midtdjurs kommune, udøver in-  -
dustr idrif t  i  Midtdjurs kommune som eneste ;  
ansvarl ige indehaver af  f irmaet »Djurslands ? 
Textilsystue v/ Grethe Nygaard«. 

Der er  meddelt  Svend Aage Jensen Ny- -
gaard,  Pindstrup,  prokura.  

Poli t imesteren i Randers,  den 4.  november i  
1970.  

»Spare- og Lånekassen for Thise og Omegn« v 

anmelder,  at  t i lsynsrådet  nu består  af  føl-  -
gende:  

Gdr.  Peter  Jepsen,  »Bjerregård«,  Sdr.  Thise :  
pr.  Jebjerg,  gdr.  Holger Børst ing Jensen,  Sdr.  .  
Thise pr.  Jebjerg,  gdr.  Harald Sørensen,  ,  
»Dalsgård«,  Thise pr.  Jebjerg,  gdr.  Otto Fre- -
derik Simonsen,  »Højgård«,  Thise pr.  Jebjerg,  ,  
gdr.  Hans Krist ian Jeppesen,  Thise pr.  Je-  •  
bjerg,  gdr.  Børge Poulsen,  Nr.  Thise pr.  Je-  •  
bjerg,  gdr.  Aksel  Olesen,  Brønsager,  Thise pr.  .  
Jebjerg.  

Poli t imesteren i Skive,  den 5.  november i  
1970,  

Firmaet »Per Sinding og Vagn Knudsen l/S«, , 
Skive,  er  hævet.  

Poli t imesteren i Skive,  den 5.  november i  
1970.  

Firmaet »Aarhus Bronce Tætningslistefahrik : 
v/ T. Madsen« tv hmvQi. 

Århus poli t ikammer,  den 5.  november ^ 
1970.  

Firmaet »P. Taulhorg Madsen & Søn« er •! 
hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 5.  november i  
1970.  

Firmaet I/S DANSK FOLDOR v/ Enges- • 
gaard og Nielsen af Gentofte er  hævet.  

Poli t imesteren i Gentofte,  den 6.  novem- -
ber 1970.  

Thorkild Alexander Hall  Andersen er  ud- -
trådt af firmaet »Hall Andersen, Værktøjsfa- -
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brik« vj Th. Hall Andersen og J. Hall Andersen 
Ib  af Ballerup-Måløv kommune, der fortsættes 
•)u uforandret  af  den hidtidige deltager John 
O Carl  Hall  Andersen.  

Firma Bymidtens Frugt & Grønt v/ Andersen 
og Lange driver handel  i  Værløse kommune. 

O Carl-Wolmer Lange og Erik Henckel  Ander-
32 sen,  begge af  København,  er  de ansvarl ige 
3b deltagere og tegner f irmaet i  forening.  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 5.  novem-
3d ber1970.  

Firmaet »Dalandia, Smelteostfabrik vj K. 
>(\  Dalgaard« af Rødovre kommune er  hævet.  

Firmaet er  overflyt tet  t i l  Slagelse kom-
m mune.  

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 6.  novem-
3d ber 1970.  

»El-installationsfirmaet Palm Rasmussens 
Eft f .« driver handel  og håndværk i Stenløse 

»1 kommune. 
Fru Aase Munch,  f .  Beicher,  af  Stenløse,  

overmontør John Boysen af  Stenløse og 
^o overmontør Kurt  Søgaard Hansen,  Søsum 
iJ  Lil levang pr.  Veksø,  er  de ansvarl ige deltage-
si  re og tegner f irmaet i  forening.  

De tre nævnte indehavere har prokura 
^rl  hver for  sig.  

Instal lat ionsforretningen,  El-instal lat ions-
[i ' t  f i rmaet Palm Rasmussen,  der hidti l  har  dre-
3V vet  håndværk og industri  i  Stenløse som 
5U uanmeldt  enkeltmandsfirma, er  efter  indeha-
3V' veren,  Ole Palm Rasmussens død af hans 
»b dødsbo solgt  t i l  det  nu oprettede nævnte fir-
m ma, der fortsætter  hans forretning.  

Poli t imesteren i Frederikssund m.v. ,  den 
)£ 30.  oktober 1970.  

Aksel  Aakerhjelm Carlsen af  Grenå kom-
m mune driver handel  i  Grenå købstad som 
13 eneste ansvarlige indehaver af firmaet »Akva-
n riekælderen« v/ AkselAa. Carlsen. 

Poli t imesteren i Grenå m.v. ,  den 6.  novem-
id ber 1970.  

Firmaet Robella v/ Grethe og Erik Wagner 

h c6 Co.  af  Herning kommune er  hævet.  

Grethe Wagner,  Erik Wagner og Ernst  
Kristensen,  al le af  Herning kommune, er  de 
ansvarl ige deltagere og tegner f irmaet i  for
ening.  Prokura er  meddelt  Grethe Wagner,  
Erik Wagner og Ernst  Kristensen hver for sig.  

Firmaet I/S Thygesen og Nielsen driver 
håndværk i Herning kommune. 
Kaj Dalager Thygesen og John Nielsen,  
begge af  Herning kommune, er  de ansvarl ige 
deltagere og tegner f irmaet i  forening.  Proku
ra er  meddelt  Kaj Dalager Thygesen og John 
Nielsen hver for  sig.  

Gunner Krigbaum af Herning kommune 
udøver industr idrif t  i  Herning købstad som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet Rikke 
Børnestrik v/ Gunner Krigbaum. 

Poli t imesteren i Herning,  den 6.  november 
1970.  

Fri ts  Hyldgaard Nielsen af  Horsens kom
mune driver handel  i Horsens kommune, som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet »Iver
sen & C o's eftf. v/ F. Hyldgaard Nielsen«. 

Poli t imesteren i Horsens købstad m. v. ,  
den 6.  november 1970.  

Firmaet Kurt Jørgensen af Nykøbing F.  
kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Nykøbing F.  m. v. ,  den 6.  
november 1970.  

Berigtigelse til Statstidende nr. 14 for 18. 
april 1970: 

Bestyrelsen for »Linde og Omegns Brugsfor
ening«,  Linde pr.  8981 Spentrup,  består  nu af;  

Poul Svend Pedersen,  Linde (formand),  
Marie Andersen,  Linde,  Erl ing Kaspersen,  
Grønkjær,  Georg Iversen,  Linde,  og Knud 
Pedersen,  Linde.  

Den 3.  december 1968 er  der vedtaget  nye 
vedtægter,  hverefter  brugsforeningen tegnes 
af  formanden i forbindelse med 1 medlem af 
bestyrelsen.  

Poli t imesteren i Randers,  den 6.  november 
1970.  

Firmaet Allinge Autoværksted ved Juul & 
Hansen,  Allinge,  er  hævet.  

Firmaet Grethe og Erik Wagner I/S udøver Ole Finn Steinlein af  All inge driver hånd-
ni industr idrif t  i  Herning købstad.  værk i All inge/Gudhjem kommune, som ene-
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ste ansvarl ige indehaver af  f irmaet »Allinge 
Autoværksted ved O. Steinlein«. 

Poli t imesteren i Rønne poli t ikreds,  den 5.  
november 1970.  

Firmaet »Islevhro Cementstøberi ved Angelo 
Lizier« af Rødovre kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 10.  novem
ber 1970.  

Firmaet »Ravn Larsen Vejen Hansen« af 
Rødovre kommune er  hævet.  

Poli t imesteren i Hvidovre,  den 10.  novem
ber 1970.  

El-Motorservice vj Aage Ørting Hansen og 
Kaj Overgaard af Frederikshavn er  hævet.  

Poli t imesteren i Frederikshavn købstad 
m. V.,  den 9.  november 1970.  

Richard Christ ian Johansen,  som var med
indehaver af firmaet Richard Johansen og 
Søn,  er afgået  ved døden.  Firmaet,  der driver 
håndværk i Herfølge,  Køge kommune, fort
sættes uforandret  af  den hidtidige deltager 
John Mourits  Johansen.  

Thorvald Hansen,  som var eneste indehaver 
af  f irmaet Køge Farve- og Tapethandel af Køge,  
er  afgået  ved døden.  

Firmaet,  der driver handel  fortsættes ufor
andret  af  afdødes enke,  Ellen Hansen af  
Køge kommune. 

Den Oskar Henrik Mortensen meddelte 
prokura t i lbagekaldes.  

Poli t imesteren i Køge,  den 9.  november 
1970.  

Sejerslev-EJerslev-Jordsby spare- og låne
kasse anmelder,  at  Jens Riis ,  Sejerslev,  er  
udtrådt  af  t i lsynsrådet  og i s tedet  er  valgt  
Knud Krog,  Ejerslev.  

Poli t imesteren i Nykøbing Mors,  den 9.  
november 1970.  

Arne Christensen af  Helle kommune driver 
handel  i Helle kommune som eneste ansvar
lige indehaver af firmaet »Roust Autohandel hg 
v/  Arne Christensen 

Poli t imesteren i Varde,  den 6.  november 
1970.  

Svend Nauerby af Svendborg kommune t ^ 
dr iver handel  i  Svendborg som eneste ansvar-  [  -
lige indehaver af firmaet »Svend Nauerby, | . 
Aut. Volvo forhandler«. \ 

Prokura er  meddelt  Tom Anders Mathia-  ;  -
sen.  '  

Poli t imesteren i Svendborg,  den 9.  novem- -
ber 1970.  ;  

Firmaet »Vejle Transport Compagni vj H.\ . 
Bøving & Co.« driver spedit ion i Vejle køb- -
stad.  

Henrik Bøving af  Børkop kommune er  i  
eneste ansvarl ige indehaver,  og Frantz Johan r 
Bøving af  Åkirkeby er  kommandit ist .  

Poli t imesteren i Vejle,  den 9.  november i  
1970.  

Firma Garnhuset vj Elin Mæhle Frisenhøj« : •>! 
er hævet.  

Århus poli t ikammer,  den 9.  november i  
1970.  

Edith Nielsen af  Århus driver handel  i  i  
Århus købstad som eneste ansvarl ige inde- -
haver af firma »Garnhuset v/ Edith Nielsen«. 

Århus poli t ikammer,  den 9.  november ^ 
1970.  

Firmaet A VISO v/ E. Lindstrom af Gentofte j  
er  hævet.  

Arne Martens Colov af  Gentofte udøver i  
industr idrif t  og handel  i  Gentofte kommune ;  
som eneste ansvarl ige indehaver af  f irmaet i  
A. Colov. 

Poli t imesteren i Gentofte,  den 10.  novem- -
ber 1970.  

Finer Jensen Løvstrand af  Ballerup driver i  
handel ,  og udøver industr idrif t  i  Ballerup- -
Måløv kommune som eneste ansvarl ige inde- -
haver af firmaet »DANSK VIBR/ON« vj E. 
Løvstrand.  Prokura er  meddelt  Dagny Heu- -
ckendorff .  

Poli t imesteren i Gladsaxe,  den 10.  novem- -
ber 1970.  

Firmaet »Interessentskabet G. B. ved Green vi 
& Brobjerg«,  Herstedernes kommune er  hæ- -
vet .  
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Preben Ole Rasmussen af Vallensbæk dri-
3V ver håndværk i Vallensbæk kommune som 
na eneste ansvarlig indehaver af firmaet »Vallens-

bæk El og Antenne Service v/ O. Rasmussen«. 

Politimesteren i Glostrup, den 10. novem-
3d ber 1970. 

Firmaet »Deres Tøj«, v/ H. Holst Nielsen 
h & Aage Egholm Christensen, driver handel i 
[8 Brønderslev købstad. Hillermann Holst 
W Nielsen og Aage Egholm Christensen, begge 
Ib af Brønderslev, er de ansvarlige deltagere og 
3J tegner firmaet hver for sig. 

Hjørring politikammer, den 9. novembei 
?! 1970. 

Firmaet »l/S Schrøder Sko« driver handel 
i i Odder kommune. Hans Schrøder og Kurt 

>2 Schrøder, begge af Odder kommune, er de 
IB ansvarlige deltagere og tegner firmaet i for-
13 ening. 

Politimesteren i Odder, den 10. november 
•I 1970. 

Firmaet Odder Maskinforretning I/S v/ Rs. 
A Mikkelsen & sønner er hævet. 

Firmaet Sean-Offset v/ Robert Rasmussen, 
T Fabrikvej 9, Viby J. er hævet. 

Firmaet DANIMPULS I/S v/ Bent E. Han-
>?. sen, Erik Agdrup Hiiche og Jens Thorsager af 
k Århus kommune er hævet. 

Politimesteren i Odder, den 10. november 
I 1970. 

Firmaet »Import- & Handelsagenturet P. 
\  Fabricius« af Roskilde er hævet. 

Politimesteren i Roskilde, den 10. novem-
d ber 1970. 

Firmaet »Platan Herremagasin K/S v/ N. K. 
) Gravgaard« er hævet. 

Firmaet »Andersen & Dennung« er hævet. 

er de ansvarlige deltagere og tegner firmaet 
i forening. 

Firmaet »A D Design v/ Jørgen Andersen og 
Erik Dennung« driver handel og håndværk og 
udøver industridrift i Frederiksberg kommu
ne. Jørgen Laurits Othmar Andersen og Erik 
Hartvig Dennung, begge af Frederiksberg, er 
de ansvarlige deltagere. 

Poul Ivan Frost Larsen, Vejlemosevej 44, 
2840 Holte, der ifølge næringsadkomst som 
handlende driver virksomhed Dr. Olgas Vej 
22, Frederiksberg kommune, har til hervæ
rende handelsregister anmeldt, at han har 
meddelt Jørgen Bagger Steenfeldt, Torne-
krogen 40, 3500 Lille Værløse, og Grethe 
Margot Mortensen, Agade 106, 2200 Køben
havn N, prokura hver for sig. 

Politimesteren i Frederiksberg birk, den 
11. november 1970. 

Firmaet »Molytex v/ Jørgen Matzau«, Glo
strup, er hævet og overflyttet til Rødovre. 

Firmaet »Mineralvandsfabriken Odin, Tå
strup, v/ Hans Olsen«, Høje-Tåstrup kom
mune er hævet. 

Politimesteren i Glostrup, den 11. novem
ber 1970. 

Kirsten Hansen af Ebeltoft kommune dri
ver handel, håndværk og industri i Ebeltoft 
kommune som eneste ansvarlige indehaver 
af firmaet Haandværkerhuset v] K. Hansen, 
Balle. 

Prokura er meddelt Hans Christian Han
sen, Balle. 

Politimesteren i Grenå, den 10. november 
1970. 

Poul Lindy Hansen af Ikast kommune 
udøver industridrift i Ikast kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet Dansk 
Besætnings-strikkeri v/ P. L. Hansen. 

Politimesteren i Herning, den 10. december 
1970. 

Firmaet »PHARBISAN I/S v/ E. Brix og 
\ H. P. Knudsen« driver handel i Frederiksberg Teddy Helge Jørgensen og Per Birger 

>1 kommune. Eigil Werner Brix og Henry Peter Menved Klemmensen af Næstved driver han-
\ Knudsen, begge af Frederiksberg kommune, del i Næstved kommune som eneste ansvar-
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lige indehaver af firmaet »Bilskrot v/ Teddy 
Jørgensen og Per Klemmensen. 

Politimesteren i Næstved, den 11. novem
ber 1970. 

Carl Otto Jacobsen af Ballerup-Måløv 
kommune driver handel i Gundsø kommune 
som eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
»Tempo Møbler ved C. O. Jacobsen«. Prokura 
er meddelt Kirsten Jacobsen, Ingvard Møller 
og Arne Kirkeby hver for sig. 

Politimesteren i Roskilde, den 11. novem
ber 1970. 

Sønderup og Nordrupvester sognes Spare-
og Lånekasse af Sønderup er afmeldt. 

Politimesteren i Slagelse købstad m. v., 
den 11. november 1970. 

Firmaet »Skandinavisk Automobil Udstyr, 
Aalborg Filial, v/ Hans G. Mortensen« af Ålborg 
anmelder, at den Hans Jørgen Mortensen, 
Knud Erik Nielsen og Knud Flemming Sparre 
Ovesen meddelte prokura til at tegne to i 
forening er hævet. 

Prokura er meddelt Hans Jørgen Morten
sen og Knud Erik Nielsen i forening. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 10. no
vember 1970. 

Firma »Damefrisørsalonen Bernina vj Hans 
Brduner« er hævet. 

Århus politikammer, den 10. november 
1970. 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Kraks Legat har tilbagekaldt den 
Kaleb Johannes Gøse givne kollektivpro
kura. 

Firmaet Opos Import-Export ved Paul Sjø
berg er afmeldt af handelsregisteret. 

Arne Velschow, der var eneste ansvarlig 
indehaver af firmaetRasmussen & Co., er 
afgået ved døden, og firmaet er hævet. 

Firmaet Skjortefabrikken Swallow ved 
Svend Illum & Co.'s Eftf. har tilbagekaldt den 
Mogens Daurup givne prokura og meddelt 
Børge Troels Gerhard Jensen prokura. 

Firmaet Arthur Fich's Vinhandel er hævet. 
Hans Friedberg, der var ansvarlig deltager 

i firmaet E. Friedberg & Co., er afgået ved t 
døden, og firmaet er hævet. 

Gerson Abraham Cohn, der var ansvarlig j 
deltaget i firmaet Magnus Jensens Ejterfølge- -
re, er afgået ved døden. Firmaet fortsættes < 
uforandret af den hidtidige deltager Frants i 
Dibbelt Ellyton. Firmaet har meddelt Kai i 
Norup prokura. 

Firmaet G. Salicath & C o. har tilbagekaldt 1 
den Jørgen Mungsfeldt givne kollektivproku
ra. Firmaet har meddelt Mogens Rørvig pro- -
kura i forening med en af de tidligere an
meldte prokurister enten Jytte Birkholm el
ler Rita Christensen. 

Firmaet I/S Admiralgaarden v/ »Kørbing •; 
Design A/S« og firma »Forhen J. Thorballs Ef
terfølger ved V. Johansen« driver handel. De 
ansvarlige deltagere er aktieselskabet »Kør
bing Design A/S« og firmaet »Forhen J. Thor
balls Efterfølger ved V. Johansen« ved dets 
ansvarlige deltagere Viggo Jørn Johansen, _ , 
Ole Asbjørn Johansen, Frands Tore Johan
sen og Ida Johansen, f. Svendsen. Firmaet 
tegnes af »Kørbing Design A/S« og firmaet 
»Forhen J. Thorballs Efterfølger ved V. Jo
hansen« i forening således, at to af de ansvar
lige deltagere i »firmaet Forhen J. Thorballs 
Efterfølger ved V. Johansen« tegner enten i -
forening med Kay Johannes Kørbing eller i 
forening med Birte Seidelin Kørbing og Else 
Helene Olesen eller i forening med Birte Sei
delin Kørbing og Johan Christian Gregers 
Carl von Spåth Boeck eller i forening med 
Else Helene Olesen og Johan Christian Gre
gers Carl von Spåth Boeck. 

Københavns magistrat, den 13. november < 
1970. i 

Firmaet »Parketgulve-Eksperten i Gulvbe- ! 
lægning Chr. H. Petersen« af Hvidovre kom- j 
mune er hævet. i 

Politimesteren i Hvidovre, den 12. novem
ber 1970. 

Freddy Marinus Susgaard Jensen af Lem- i 
vig kommune driver handel i Lemvig købstad |  
som eneste ansvarlige indehaver af firmaet; j 
»L. M. Pedersen's Eftf. Boghandel v/ F. Sus- i 
gaard Jensen«. i 

Politimesteren i Lemvig, den 12. november ' 
1970. 

Curt Axel Ingholt af Gentofte driver han- j 
del i Gentofte kommune som eneste ansvar- i 
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§il lige indehaver af firmaet »Arthur Fich's EJtJ., 
iV\ Hellerup v/ Curt Ingholt. 

Elise Rosenkilde Lindstrom af Gentofte 
ib driver handel i Gentofte kommune som ene-
3J8 ste ansvarlise indehaver af firmaet INVEN-
KT TAR-TEKNlK v/ E. Lindstrom. 

Politimesteren i Gentofte, den 11. novem-
3d ber 1970. 

Firma »Reklame-Trykkeriet I/S v. Svend 
Burchardt og C o., Korsør« er hævet. 

Politimesteren i Skælskør m. v., den 11. 
3n november 1970. 

Firma Per Lytzen af Gladsaxe kommune er 
sri hævet som overgået til aktieselskabsregiste-
31 ret. 

Ib Bent Jensen af Værløse driver handel 
i i Ballerup-Måløv kommune som eneste an-

V2 svarlige indehaver af firmaet Baltorp Trælast 
ved Ib Bent Jensen. Prokura er meddelt Hanne 

;a Balslev Jensen. 

Leif Glad af Gladsaxe driver håndværk i 
O Gladsaxe kommune som eneste ansvarlige 
ni indehaver af firmaet »Husejernes Murerser-
ivi vice« ved Leif Glad. 

Politimesteren i Gladsaxe, den 12. novem-
)d ber 1970. 

Firmaet »Maskinfabrikken Boilers v/ A. Jen-
^?. .sen« af Helsinge kommune er hævet. 

Agnes Hilma Jensen af Helsinge kommune 
ib driver handel og udøver industridrift i Hel-
;i2 singe kommune som eneste ansvarlige inde-
3rl haver af firmaet »Boilers vj A. Jen.sen«. 

Prokura er meddelt Kurt Tage Jensen. 

Politimesteren i Hillerød, den 11. novem-
)d ber 1970. 

Erna Andersen af Helsinge kommune dri-
3V ver handel i Helsinge kommune som eneste 
IB ansvarlige indehaver af firmaet »Helsinge 
ik Autolager V. Erna Andersen«. 

Politimesteren i Hillerød, den 11. november 
?l 1970. 

Firmaet »Dansk Oliefyr Kontrol vj Holm-
berg & Co.« driver håndværk i Kjellerup 

^ kommune. 

Jenny Mathilde Holmberg og Poul Julius 
Holmberg, begge af Kjellerup kommune, er 
de ansvarlige deltagere. Firmaet tegnes alene 
af Poul Julius Holmberg. 

Politimesteren i Viborg m. v., den 12. no
vember 1970. 

Carl-Johan Kellermann af Gentofte driver 
handel i Gentofte kommune som eneste an
svarlige indehaver af firmaet KELLER
MAN NS. 

Prokura er meddelt Karen Margrethe Kel
lermann. 

Firmaet T. Olsen og Løjborg driver handel 
og håndværk i Gentofte kommune. Jørgen 
Torben Olsen af Ballerup og Erik Løjborg af 
Lyngby er de ansvarlige deltagere. 

Politimesteren i Gentofte, den 13. novem
ber 1970. 

Firmaet »LINDEBURG <& RIEMER« af 
Blovstrød kommune er afmeldt af handelsre
gistret. 

Politimesteren i Helsingør, den 13. novem
ber 1970. 

Firmaet »BRUGSEN«, Nibe, anmelder, at 
Jens Peter Jepsen er udtrådt af bestyrelsen, 
og at Svend Gertinus Lauritsen Nielsen af 
Nibe er indtrådt i stedet. 

Politimesteren i Nibe m. v., den 13. novem
ber 1970. 

Jens Laurids Jørgensen af Randers driver 
håndværk i Randers kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »Danaflor 
Møbelfabrik v/ J. L. Jørgensen«. 

Politimesteren i Randers, den 13. novem
ber 1970. 

Bent Peter Warming af Søllerød kommune 
driver handel, håndværk og udøver industri
drift i Gundsø kommune som eneste ansvarli
ge indehaver af firmaet »BEWAFOAM v/ Bent 
W arming«. 

Politimesteren i Roskilde, den 13. novem
ber 1970. 

Firmaet Rønne Vin- og Cigarforretning ved 
M. og H. H. Lau af Rønne kommune anmel
der, at Mathilde Oline Lau er udtrådt af fir-



246 

maet, der fortsættes uændret med den tidli
gere medindehaver Hans Henrik Lau som 
eneste ansvarlige indehaver. 

Politimesteren i Rønne politikreds, den 12. 
november 1970. 

Fjaltring-Trans Spare- og Lånekasse anmel
der, at mejeribestyrer Jens Sønderby Hansen, 
Fjaltring, er udtrådt af direktionen, og at 
gårdejer Peder Pedersen Ruby, Fjaltring, er 
udtrådt af tilsynsrådet. 

I direktionen er indvalgt gårdejer Peder 
Pedersen Ruby, Fjaltring, og i tilsynsrådet er 
indvalgt gårdejer Ejvind Lund Madsen, Fjal
tring. 

Direktionen består af; gårdejer Peder Pe
dersen Ruby, Fjaltring, og gårdejer Peder 
Bjerg Madsen, Fjaltring. 

Tilsynsrådet består af; gårdejer Ejvind 
Lund Madsen, Fjaltring, gårdejer Mads Dal
gaard Madsen, Fjaltring, gårdejer Aage Je
spersen, Fjaltring, gårdejer Niels Jensen 
Sønderby, Fjaltring, gårdejer Carl Jespersen, 
Trans, gårdejer Mads Rækby, Trans, og sme
demester Egon Madsen, Fjaltring. 

Politimesteren i Lemvig, den 13. november 
1970. 

Sparekassen Thy, Thisted anmelder, at Has-
sing-Refs Herreders Spare- og Laanekasse, 
Vestervig, med virkning fra 1. april 1970 er 
sammensluttet med Sparekassen Thy. Sam
menslutningen er vedtaget ved aftale under
skrevet 1. juli 1970 og 23. juli 1970 af tilsyns
rådene for de to sparekasser og godkendt af 
handelsministeriet under 14. oktober 1970. 

Prokura er meddelt afdelingsdirektør Jo
han Peter Larsen, kontorassistent Margit 
Jensen og kontorassistent Ebba Sørensen. 

Reglerne for prokurategning er herefter 
således; 
A. Direktør Gunde Linvald, direktør 
Jens Jørgen Pedersen, kontorchef Johannes 
Nielsen Høgholm, ekspeditionssekretær 
Svend Oddershede, sekretariatschef Poul 
Jensen, bogholder Ella Kjær, fuldmægtig 
Leif Alstrup Kristensen, afdelingsdirektør 
Johan Peter Larsen og fuldmægtig Anders 
Hilligsøe, to i forening eller hver for sig i for
ening med enten 

B. Kasserer Jens Torp Madsen, prokurist 
Christian Richard Krogh, fuldmægtig Magda 
Johanne Hedegaard, fuldmægtig Arne Peter
sen, afdelingsbestyrer Ejner Nielsen, kasserer 

Anne Elise Andersen, fuldmægtig Ruth Boje- -
sen, fuldmægtig Oluf Bjørnstrup, kontorassi- -
stent Ebba Sørensen og kontorassistent Mar- -
git Jensen. 

Niels Christian Søndergård, som var eneste s 
indehaver af firmaet »Hanstholm Vognmands- -
forretning v/ Niels Søndergård« af Hanstholm r 
kommune, er afgået ved døden. Firmaet, der i 
driver spedition, fortsættes uforandret af "i 
afdødes enke, fru Anna Margrethe Sønder- -
gård, Hanstholm. 

Politimesteren i Thisted, den 13. november i 
1970. 

Jens Ole Christensen udtræder af firmaet J 
»Nielsen & Christensen« af Ålborg, der fort- -
sættes uforandret af den hidtidige deltager i 
Jørgen Møller Nielsen. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 13. no- -
vember 1970. 

Firmaet »Høffner og Henriksen« driver han
del i Glostrup kommune. 

Gerhardt Andreas Høffner af Hersteder
nes kommune og Kurt Boye Henriksen af 
Hvidovre kommune er de ansvarlige del
tagere. 

Firmaet »Brdr. Lynge I/S« udøver industri
drift i Høje-Tåstrup kommune. 

Holger Kortegård Lynge og Kaj Korte
gård Lynge, begge af Tåstrup, er de ansvarlige 
deltagere. 

Politimesteren i Glostrup, den 16. novem
ber 1970. 

Firmaet »I/S C. F. C. ved Frede Clausen, 
Henning Frausing og J. Corell« udøver indu
stridrift i Esbjerg kommune. Frede Clausen, 
Henning Frausing, begge af Esbjerg, og Jør
gen Corell af Varde er de ansvarlige del
tagere. Interessentskabet tegnes af 2 af del
tagerne i forening. 

Politimesteren i Esbjerg, den 16. november 
1970. 

Firmaet »Dansk Fryseøkonomi I/S v/ K. C. 
Rasmussen og K. Jørgensen« af Tornved kom
mune er hævet. 

Politimesteren i Holbæk m. v., den 16. 
november 1970. 
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Firmaet »Marki v/ Liss Marseen & C o.« 
ib driver handel i Risskov, Århus kommune. 

Liss Møllgaard Marseen og Knud Kilds-
Bg gaard Jensen, begge af Århus kommune, er 
3b de ansvarlige deltagere og tegner firmaet i 
ol forening. 

Politikreds nr. 44, Hasle herred, Århus C, 
3b den 16. november 1970. 

Firma GALTEN BØRNETØJ OG TRIKO-
^T TAGE v/ Karin Mønster og Birgit Hedegaard 
ib driver handel i Galten, Galten kommune. 

Karin Mønster og Birgit Hedegaard, begge 
af Galten kommune, er de ansvarlige del-

bJ tagere. 

Politikreds nr. 44, Hasle herred, Århus C, 
ib den 16. november 1970. 

Firma Q.S.R.: Quality Sound Reproduction 
\v v/ E. Skaaning, Risskov, er slettet af det her 
s"! førte handelsregister, da det skal omdannes 
liJ til aktieselskab. 

Politikreds nr. 44, Hasle herred, Århus C, 
»b den 16. november 1970. 

Preben Vogelius Pedersen af Århus driver 
ri håndværk i Århus købstad som eneste an-
n svarlige indehaver af firma »Damefrisør
er salonen Bernina v/ P. Vogelius Pedersen«. 

Århus politikammer, den 16. november 
'I 1970. 

Firmaet Remsmørelsesfabriken »Glidefri« 
v/ R. P. Larsen af Præstø er hævet. 

Firmaet »Everdrup Cigarfabrik« v/ Peder 
^ Christian Pedersen af Everdrup er hævet. 

Politimesteren i Præstø m. v., den 16. no-
v vember 1970. 

»Kolby og Omegns Brugsforening«. Kolby, 
3 er hævet. 

Politimesteren i Kalundborg, den 16. no-
V vember 1970. 

Ole Søndergård af Hantsholm kommune 
3 er indtrådt i firmaet »Hanstholm Vognmands-
,\ forretning vj Niels Søndergård« af Hanstholm 
>1 kommune som ansvarlig og til underskrift 
d berettiget deltager. 

Politimesteren i Thisted købstad m. v., den 
I 16. november 1970. 

Firmaet »SHIPDANE I/S ved Leif Jarl 
Thurøe & Johan Eihiger Gøtzsche« driver han
del i Søllerød kommune. 

Leif Jarl Thurøe af Holte og Johan Fibiger 
Gøtzsche af Vedbæk er de ansvarlige delta
gere og tegner firmaet i forening. 

Prokura er meddelt Leif Jarl Thurøe, Gitte 
Thurøe, Johan Fibiger Gøtzsche og Nanna 
Merete Gøtzsche hver for sig. 

Gunnar Dahl-Weile af Holte driver handel 
i Søllerød kommune som eneste ansvarlige 
indehaver af firmaet; »dw-trading vj Gunnar 
Dahl-Weile. 

Prokura er meddelt Lillian Dahl-Weile. 

Under firma »Hattefabrik Eurofelt KS, 
H. W. Bellers & Co.« drives handel og udøves 
industridrift i Søllerød kommune af et kom
manditselskab i hvilket Hans Wilhelm Bellers 
af Skodsborg er eneste ansvarlige deltager. 

Prokura er meddelt Hans Wilhelm Bellers 
og Kurt Arno Jess hver for sig. 

Politimesteren i Lyngby, den 17. novem
ber 1970. 

Edel Lilli Kellvig af Kolding kommune ud
øver industridrift i Kolding købstad som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet »E. K. 
trælakering v/ Lilli Kellvig«. 

Prokura er meddelt Erik Kellvig, Kolding. 

Politimesteren i Kolding købstad m. v., 
den 16. november 1970. 

Skotøjsfabrikken KURANT ved Henning 
Pedersen, Højbjerg, Århus kommune, an
melder, at firmaet er hævet. 

Politimesteren i Odder, den 17. november 
1970. 

Af tilsynsrådet for »Spare- og Laanekassen 
for Aastrup sogn« er udtrådt: Jørgen Vinge 
Pedersen, Tvile, Hans Christian Jensen, Glej
bjerg, Frederik Ottosen, Glejbjerg, og Hans 
Thomsen Hansen, Skovbølling. I stedet er 
indtrådt; Vagn Nielsen, Åstrup, Henry Con
radsen, Åstrup, Christian Nielsen, Glejbjerg, 
og Poul Olesen, Terpling. Direktionen består 
nu af; Johannes Andersen, Glejbjerg, og Ejnar 
Urup, Glejbjerg. 

Politimesteren i Ribe, den 17. november 
1970. 
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Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Under firma Asfaltfahrikken Movas I/S 
drives asfaltfabrikation af et interessentskab, 
hvis medlemmer er »Colas Vejmateriale A/S«, 
»Aktieselskabet Dansk Dammann-Asfalt«, 
»A/S Phønix Tagpap og Vejmaterialer«, 
»Aktieselskabet Jens Villadsens Fabriker«, 
»A/S Luxol«, »Rasmussen & Schiøtz A/S« 
og »Fabriken »Pankas« Aktieselskab«. Fir
maet tegnes af medlemmerne i forening. Pro
kura er meddelt »Colas Vejmateriale A/S«. 
Om retten til at tegne fornævnte aktiesel
skaber henvises til det herom til enhver tid 
til aktieselskabsregistret anmeldte. Inter
essentskabets kapital er vekslende. Medlem
merne hæfter solidarisk for interessentska
bets forpligtelser. Bekendtgørelse til medlem
merne sker ikke i offentlige tidender. 

Under firma Dansk Biograf Reklame K/S 
drives handel af et selskab med begrænset 
ansvar, hvis vedtægter er af 17. marts 1970, 
og hvis bestyrelse består af Aaris Christian 
Kollenberg Thisted af Gentofte, Emmy 
Marie Eleonora Bitsch, f. Jensen, her af 
staden, og Henning Tage Bitsch af Køge. 
Firmaet tegnes alene af nævnte Aaris Chri
stian Kollenberg Thisted og nævnte Emmy 
Marie Eleonora Bitsch, f. Jensen, hver for 
sig. Prokura er meddelt nævnte Henning 
Tage Bitsch. Den i selskabet indskudte kapi
tal udgør 1.000.000 kr., hvoraf »Financierings-
selskabet af 12/12 1960 A/S« har indskudt 
100.000 kr. For selskabets forpligtelser hæfter 
»Financieringsselskabet af 12/12 1960 A/S« 
med den aktieselskabet til enhver tid til
hørende formue, medens de øvrige medlem
mer alene hæfter med deres indskud. Be
kendtgørelse til medlemmerne sker ikke i 
offentlige tidender. 

Københavns magistrat, den 18. november 
1970. 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Data-Kopi I/S v/ Larsen, Rothe 
og Lundqvist er hævet. 

Firmaet Data-Kopi I/S v/ Rothe og Lund
qvist udøver håndværk og industridrift. 
Andreas Bjørn Rothe og Carl Lundqvist, 
sidstnævnte af Nærum, er de ansvarlige del
tagere. 

Erik Ludvig Friedberg af Søllerød driver 

handel som eneste ansvarlig indehaver af 
firmaet E. Friedberg. Prokura er meddelt 
Knud Verner Christensen. 

Thorkild Thoustrup er udtrådt af bestyrel
sen for firmaet Kartoffeleksportudvalget, Dan
ske Kartoffelavleres og Kartoffeleksportørers 
Fællesorganisation, i hvilken Frands Borris 
Andersen af Lyne er indtrådt. 

Københavns magistrat, den 18. november 
1970. 

Firma »Ballerup Auto Service« v/ Kaj Nielsen 
af Ballerup-Måløv kommune er hævet som i 
overgået til aktieselskabsregisteret. 

Anna Emilie Fernandine Andersen der var 
deltager i firmaet »I/S Maskinfabriken OCA« 
v/ Axel og Gert Andersen og Co. af Gladsaxe 
kommune er afgået ved døden. Esther Olsen, 
født Andersen, af Lyngby er indtrådt i fir
maet som ansvarlig deltager. Firmaet tegnes 
fortsat af Axel Harry Andersen og Gert Carl 
Andersen hver for sig. 

Politimesteren i Gladsaxe, den 18. novem
ber 1970. 

Mumtaz Ali Lalani af Brøndbyøster driver 
handel i Brøndbyernes kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »International 
Trading Center v/ Mumtaz Ali Lalani«. 

Politimesteren i Glostrup, den 18. novem
ber 1970. 

Af tilsynsrådet for Spare- og Lånekassen for 
Kongsted sogn er udtrådt formanden Peter 
Jacob Christensen. 

I stedet er indtrådt murerarbejdsmand 
Poul Ejner Sørensen, Kongsted, Rønnede. 
Som ny formand er valgt, sognefoged, gdr. 
Hans Frede Petersen, Skovtorup, Rønnede. 

Firmaet Johan L. Fursøes Eftf. v/ H. K. 
Nielsen af Køge er hævet. 

Politimesteren i Køge. den 18. november 
1970. 

777 Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Danish Butter colour Co. Blauen-
feldt & Tvede tegnes fremtidig af den ene af 
de ansvarlige deltagere Arthur Elart Mortimer 
von dem Busche-Hiinnefeld alene. Knud 
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alTlemming Nielsen og Helge Knud Lyhne 
iMMichaelsen, som havde prokuraer i firmaet, 

; ixr afgået ved døden. Prakura er meddelt Villy 
ii^Fritz Peter Rasmussen og John Tengier hver 
io¥or sig. 
> George Charles Lees er indtrådt i firmaet 
^•<\Frederiksen & Hagemann som ansvarlig og til 
nuunderskrift berettiget deltager. 

[ Københavns magistrat, den 19. november 
•Q11970. 

Aksel Georg Jensen af Aunslev driver 
Bfi handel i Nyborg kommune som eneste an-
>V2 svarlige indehaver af firmaet »Fyns Tæppecen-

ter ved Aksel Jensen«. 
Prokura er meddelt Erna Marie Jensen af 

JA Aunslev. 
Politimesteren i Nyborg, den 18. november 

Ql 1970. 

Firmaet »Tappernøje Købmandshandel« ved 
.J L. Andersen af Fladså kommune er hævet. 

Erik Christen Nielsen af Fladså kommune 
ib driver handel i Fladså kommune som eneste 
HB ansvarlige indehaver af firmaet: »Tappernøje 

Købmandshandel« ved Erik Nteisen. 

Politimesteren i Præstø m. v., den 18. no-
37 vember 1970. 

Firmaet »J. Smeds Guldvarefabrik I/S« ud-
76) øver industridrift i Randers kommune. 

Fabrikant Jørgen Smed og direktør Jørgen 
lO Otto Bræmer-Jensen, begge Randers, er de 
HB ansvarlige deltagere og tegner firmaet hver 
ol for sig. 

Politimesteren i Randers, den 18. novem-
ber 1970. 

Niels Møller-Jensen af Grenå kommune 
ib driver handel, håndværk og udøver industri-
ib drift i Holmsland kommune som eneste an-
7g svarlige indehaver af firmaet »Hvide Sande 

Maskinfabrik v/ Niels Møller-Jensen«. 
Prokura er meddelt John Lodberg, Hvide 

b8 Sande. 
Politimesteren i Ringkøbing, den 18. no-

37 vember 1970. 

Firmaet »Kødbørsen« vj Arne og Poul Funch 
Ib af Rønne kommune anmelder, at Poul 
iT Funch, Rønne, er udtrådt af firmaet, der fort-
88 sættes uændret med den tidligere medinde

haver Arne Funch, Rønne, som eneste an
svarlige indehaver. 

Politimesteren i Rønne politikreds, den 18. 
november 1970. 

Den ansvarlige deltager i firmaet »Ludvig 
Ipsen og Søn« af Åkirkeby, malermester Lud
vig Ipsen, er afgået ved døden. Firmaet vide
reføres uændret af den anden deltager maler
mester Gunnar Ipsen, som eneste ansvarlige 
deltager. 

Politimesteren i Rønne politikreds, den 18. 
november 1970. 

Firmaet »Brødrene Brag, fiskerøgeri og fi
skeeksport« af Sønderborg er hævet. 

Firmaet »I/S Brdr. Brag« driver handel og 
udøver industridrift i Sønderborg købstad. 

Iwer Heinrich Henning Brag af Sønder
borg og Ole Heinrich Iwer Brag af Sønder
borg er de ansvarlige deltagere. 

Politimesteren i Sønderborg, den 18. no
vember 1970. 

Firmaet »Herremagasinet Harris v/ Sv. Aa. 
Jespersen« af Ålborg er hævet. 

Svend Aage Jespersen af Brønderslev dri
ver handel i Ålborg kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »Herremaga
sinet Jesper v/ Sv. Aa. Jespersen«. 

Prokura er meddelt Karen Margrethe Jes
persen, født Homann. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 18. no
vember 1970. 

Firmaet »T. Frydkjær & Co.« driver hånd
værk i Rødovre kommune. Torben Frydkjær 
af Rødovre, Ove Emil Jensen af Albertslund 
og Christian Frederik Sørensen af Rødovre 
er de ansvarlige deltagere. Firmaet tegnes af 
Torben Frydkjær alene. 

Politimesteren i Hvidovre, den 19. novem
ber 1970. 

Poul Frederik Klee af Frederiksberg driver 
handel og udøver industridrift i Rødovre 
kommune som eneste ansvarlige indehaver af 
firmaet »LEOMOTOR Ingeniør- og handels
firma v/ P. F. Klee«. 

Prokura er meddelt Ole Eduard Frederik-
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sen og Herdis Margrethe Munnecke, f. Han- Firmaet »Fyns Plastrør v/ Egelborg« af 
sen, hver for sig. Rødovre kommune er hævet. 

Politimesteren i Hvidovre, den 18. novem- Politimesteren i Hvidovre, den 20. novem
ber 1970. berl970. 

Finn Jensen af Tårnby driver håndværk i Firmaet »Indikato v/ Poul Rasmussen« af 
Tårnby kommune som eneste ansvarlige in- Hvidovre kommune er hævet. 
dehaver af firmaet »Finlow v/ Finn Jensen«. Firmaet er overflyttet til Sorø kommune. 

Politimesteren i Tårnby, den 19. november Politimesteren i Hvidovre, den 20. novem-
1970. berl970. 

Firmaet »Arne Christiansen & Søn« af As
sens kommune driver handel i Assens kom
mune. Arne Herlev Christiansen af Assens og 
Jens Christiansen af Assens er de ansvarlige 
deltagere. 

Firmaet »Broen Armatur I/S« af Assens er 
hævet. 

Politimesteren i Assens politikreds, den 19. 
november 1970. 

Boesens Fabrikker, Lakvej, Grevinge, 
anmelder, at der er meddelt prokura til Kir
sten Boesen, Lakvej, 4571 Grevinge. 

Politimesteren i Holbæk m. v., den 19. 
november 1970. 

Firmaet »Lucenda v/ P. F. la Cour og O. 
Andersen« af Holbæk kommune er hævet. 

Politimesteren i Holbæk m. v., den 19. 
november 1970. 

Hassing-Refs herreders spare- og lånekasse 
af Vestervig er hævet. 

Politimesteren i Hurup, den 19. november 
1970. 

Firmaet »Samsøgades blomster vj Inge Pe
dersen og Tirza Jensen« driver handel i Århus 
købstad. Inge Pedersen og Tirza Gunhild 
Jensen, begge af Århus, er de ansvarlige del
tagere. 

Århus politikammer, den 19. november 
1970. 

Firmaet E. K. Marked v/ K. K. Møller og Per 
Møller driver handel i Grenå kommune. 
Karen Kirstine Møller og Per Møller af 
Grenå er de ansvarlige deltagere og tegner 
firmaet hver for sig. 

Politimesteren i Grenå m. v., den 20. no
vember 1970. 

Annie Lone Madsen af Stenløse kommune 
driver handel i Slagslunde, Stenløse kommu
ne, som eneste ansvarlige indehaver af firma
et »DANBLOMST v. Lone Madsen«. 

Politimesteren i Hillerød, den 19. novem
ber 1970. 

Firmaet »I/S Søndermarks møbelfabrik« af 
Tarm er hævet. 

Politimesteren i Ringkøbing, den 20. no
vember 1970. 

Ærøskøbing-Tranderup Sparekasse, Ærøs
købing, anmelder, at den bogholder Kai 
Larsen, kasserer Magda Hansen og assistent 
Tove Hansen meddelte prokura er tilbage
kaldt. Prokura er herefter meddelt bogholder 
Kurt Pedersen, kasserer Magda Lundtang og 
assistent Elise Pedersen, hver for sig i for
ening med en direktør eller et medlem af til
synsrådet. 

Politimesteren i Rudkøbing m. v., den 20. 
november 1970. 

Firmaet »Fiskernes Salgsforening« af Nexø 
er hævet. 

Under firmaet »Nexø og Snogebæk Fiske-
salgsforening« af Nexø drives handel med fi
skeprodukter i Nexø kommune af et selskab 
med begrænset ansvar, hvid vedtægter er af 
9. marts 1964 med ændringer af 29. juni 1969 
og 10. august 1969. 

Den i foreningen indskudte kapital er 
vekslende. 

Medlemmerne hæfter solidarisk for for
eningens forpligtelser. 

Foreningens bestyrelse består af; Karl 
Mortensen, Snogebæk, formand, Kaj Han
sen, Nexø, Preben Møller Hansen, Nexø, 
Peter Larsen, Snogebæk, Bent Nielsen, 
Nexø, Hans Emanuel Nielsen, Nexø, Niels 
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)il4Mielsen, Balka, Nexø, Arne Pedersen, Snoge-
3Bdbæk, Villy Westh, Nexø. 
I Selskabet tegnes af den samlede bestyrelse 
al ii forening. 
1 Bekendtgørelser til medlemmerne skal 
){jlikke ske i offentlige tidender. 
I Poliiimesteren i Rønne politikreds, den 20. 
'onnovemjer 1970. 

i Firmaet Edmund Andersen og Søn af Sand-
§iwig er hævet. 
I Politimesteren i Rønne politikreds, den 20. 
'onnovember 1970. 

• Ole Krath Kjærgaard af Nexø er indtrådt 
it i i firmaet; Svaneke Tricotage- og Manufaktur-
\xAhandel ved E. Kjærgaard, som ansvarlig og til 
nu underskrift berettiget deltager. 

Prokura er meddelt bogholderske, frk. 
i5{ Ruth Skov Nielsen af Nexø. 
[ Politimesteren i Rønne politikreds, den 20. 
onnovember 1970. 

SPAREKASSEN ØSTJYLLAND, der har 
jLfi hjemsted i Århus købstad, anmelder, 
I at af forretningsudvalget er udtrådt forpag-
I3J ter Viggo Bomholt, Skæring, 

at i forretningsudvalget er indtrådt gård-
^[3 ejer Peder Damgaard Andersen, Hørret, og 
1^2 skovrider, dr. agro. Kjeld Ladefoged, Århus, 

at forretningsudvalget har valgt murerme-
ster Emil Jensen som formand og skovrider, 

ib dr. agro. Kjeld Ladefoged som næstformand, 
at af tilsynsrådet er udtrådt forpagter Viggo 

>8 Bomholt, 
at i tilsynsrådet er indtrådt amtsrådssekre-

æJ tær, kontorchef Erik Horsfeldt, Malling, 
at C-prokura er meddelt forpagter Viggo 

>8 Bomholt, Skæring, og tilbagekaldt for fuld-
jm mægtig Ejner Nielsen, Brabrand, og 

at D-prokura er meddelt fuldmægtig Jytte 
jD Carlsen, Lystrup, fuldmægtig Bent Dybdahl 
lA Agger, Brabrand, og fuldmægtig Per Lysdahl, 
tA Århus. 

Århus politikammer, den 20. november 
Ql 1970. 

Firma Johan Christensen & Søn af Glad-
B2 saxe kommune er hævet. 

Holger Skytte Christensen af Gentofte 
ib driver handel og håndværk og udøver indu-
n stridrift i Gladsaxe kommune som eneste an

svarlige indehaver af firmaet Holger Chri
stensen. Prokura er meddelt Henry Orth. 

Firma DANICA-ELEKTRONIK ved O. P. 
Andersen og K. V. Lauridsen af Gladsaxe 
kommune er hævet som overgået til aktie-
selskabsregisteret. 

Politimesteren i Gladsaxe, den 23. novem
ber 1970. 

Kurt Vig Jensen af Tåstrup driver handel 
i Høje-Tåstrup kommune som eneste ansvar
lige indehaver af firmaet »Denco v/ K. Vig 
Jensen«. 

Jan Percival Windmuller er udtrådt af fir
maet »Studio 38 v/ Elin Kivsmose og Jan P. 
Vindmiiller« af Herstedernes kommune. 

Firmaet fortsættes uforandret af den hid
tidige deltager Elin Kivsmose. 

Politimesteren i Glostrup, den 23. novem
ber 1970. 

Vig-Asmindrup sogns spare- og lånekasse 
anmelder, at rentier Hans Nielsen, Nygade, 
Vig, er udtrådt af tilsynsrådet og i stedet er 
indtrådt arbejdsmand Helmer Frederiksen, 
Siddinge. 

Politimesteren i Holbæk m. v., den 23. no
vember 1970. 

Firmaet »Odder Barnevognsfabrik ved Sven 
IV. Kjær« af Odder kommune anmelder, at 
firmaet er hævet som overgået til aktiesel-
skabsregisteret. 

Politimesteren i Odder, den 23. november 
1970. 

Firmaet »Jydsk Polerings Selskab v/ Henning 
Andersen og Else Andersen« driver håndværk i 
Århus kommune. 

Henning Andersen og Else Andersen, beg
ge af Århus kommune, er de ansvarlige del
tagere og tegner firmaet hver for sig. 

Politimesteren i Odder, den 23. november 
1970. 

Firmaet »M. Alexandersen & Søn«, Varde, 
er hævet på grund af optagelse i aktiesel-
skabsregisteret. 

Politimesteren i Varde, den 23. november 
1970. 
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»Malerfirmaet Karl Thorvig og Leif Jensen« 
driver hændværk i Samsø kommune. Karl 
Pedersen Thorvig af Ballen og Leif Jensen af 
Ørby er de ansvarlige deltagere og tegner 
firmaet i forening. 

Firmaet »Samsø Radio ved Inge og Knud 
Poulsen« driver handel og håndværk i Samsø 
kommune. Knud Schou Poulsen og Inge 
Poulsen, f. Sørensen, begge af Tranebjerg, er 
de ansvarlige deltagere. 

Politimesteren i Kalundborg, den 23. no
vember 1970. 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Villiam Christian Christiansen, Aage Bjørn 
Jacobsen og Svend Poulsen er udtrådt af 
bestyrelsen for firmaet Samfundet og Hjem
met for Vanføre, i hvilken Ryan Carl William 
Thiedeke af Holte, Poul Ahrendt Per Stoch-
holm af Virum og Erik Leon Christensen af 
Lyngby er indtrådt. Firmaet har tilbagekaldt 
den fornævnte Poul Ahrendt Per Stoch-
holm givne kollektivprokura. 

Firmaet Hebex v/ Erik Helmuth Petersen 
har meddelt Irene Bibi Olsen, f. Laursen 
prokura. 

Firmaet William Strand har tilbagekaldt 
de Bent Holmbo Andersen og Ejler Knud 
Windfeld-Hansen givne kollektivprokuraer 
og meddelt Henning Jensen prokura i for
ening med en af de tidligere anmeldte pro
kurister enten Benny Dannemann Jørgensen 
eller Aage Erling Jensen. 

Gerson Fingeret driver håndværk som 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet Guld-
Sølv Designs v/ Gerson Fingeret. 

Under firma Knoths K^fe l/S drives handel 
af et kommanditselskab, i hvilken Edith 
Gudrun Ki-istiansen, f. Knoth, og Henning 
Knoth er de ansvarlige deltagere og tegner 
firmaet i forening. 

Ole Viggo Estrup Green af Frederiksberg 
driver handel som eneste ansvarlig inde
haver af firmaet O. G. Optik v/ Ole Green. 

Københavns magistrat, den 23. november 
1970. 

Firmaet »Rødovre Fineringscentral v/ Maileh 
AJsen« af Rødovre kommune er hævet. 

Politimesteren i Hvidovre, den 23. novem
ber 1970. 

Bent Nielsen af Gladsaxe driver handel i i 
Gladsaxe kommune som eneste ansvarlige ; 
indehaver af firmaet Søborg-Foto vj Bent i 
Nielsen. 

Politimesteren i Gladsaxe, den 24. novem- -
ber1970. 

Firmaet »Tiwa v/ Walther Lehmann« af 
Rødovre kommune er hævet. 

Politimesteren i Hvidovre, den 24. novem
ber 1970. 

Firmaet »Metaliseringen vj brdr. Petersen«, 
Glostrup kommune, er hævet. 

Politimesteren i Glostrup, den 24. novem
ber 1970. 

Vagn Aage Werin Bengtsson, boende Bir-
kely. Hovedgaden 20, Skuldelev, driver hånd
værk i Frederikssund købstad som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet: »Frederiks
sund Oliefyr-Service ved Vagn Bengtsson«. 

Prokura er meddelt Svend Aage Møller, 
Færgevej 91, Frederikssund. 

Politimesteren i Frederikssund m. v., den 
18. november 1970. 

Firmaet »Græsted Trælasthandel v. Leif 
Rasmussen« af Græsted-Gilleleje kommune 
er hævet. 

Firmaet »Græsted Trælasthandel v. Leif 
Rasmussen & Søn« driver handel og udøver 
industridrift i Græsted-Gilleleje kommune. 

Leif Aage Rasmussen og Leif-Aage Ras
mussen, begge af Græsted-Gilleleje kommu
ne, er de ansvarlige deltagere og tegner firmaet i 
hver for sig. 

Prokura er meddelt Erik Jørgensen og 
Louis Juul Juliussen hver for sig. 

Politimesteren i Hillerød, den 24. november 
1970. 

Finn Thorbjørn Wentrup af Skovbo kom
mune driver handel i Skovbo kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet »Audio-
Perfektionisten« v/ Finn Th. Wentrup. 

Politimesteren i Køge, den 24. november 
1970. 

Mary Skaalvold Imbert af Stenlille kom
mune driver håndværk i Stenlille kommune 
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oz som eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
Midtsjællands Industritrykkeh. Prokura er 

im meddelt Niels Henry Imbert. 

Politikontoret i Sorø, den 24. november 
1970. 

Under firma »Kliche Teknik ved Erling Qvist 
h & Co.« udøves industridrift i Sønderborg 

købstad af et kommanditselskab, i hvilket 
i3 Erling Qvist af Høruphav pr. 6472 Kirkehørup 
13 er eneste ansvarlige deltager. 

Prokura er meddelt Svend Jørgensen, 
fZ Svend Kristensen, Knud Jensen og Werner 
]/[ Nissen. Svend Jørgensen kan tegne firmaet 
IB alene. Af de øvrige tre prokurister skal mindst 
oJ to underskrive for at tegne firmaet. 

Den ansvarlige deltager i firmaet, Erling 
P Qvist, kan kun tegne firmaet sammen med en 
IB af ovennævnte fire prokurister. 

Politimesteren i Sønderborg, den 24. no-
iv vember 1970. 

Firmaet »Aarhus Universitetsforlag ved H. 
K Kiær« er hævet. 

Århus politikammer, den 24. november 
1 19m 

Firmaet »Universitetsforlaget i Aarhus« med 
B ansvarlig indehaver Hans Hansen Bairholm 
^ Kiær er hævet. 

Århus politikammer, den 24. november 
I 1970. 

Revald Andersen er udtrådt af firma »Hov-
\  Hov v/ Andersen og Simonsen«. Hanne Elisa-
d bet Andersen er indtrådt i firmaet som an-
8 svarlig og til underskrift berettiget deltager 
g sammen med den hidtidige deltager Flem-
1 ming Henry Simonsen. 

Århus politikammer, den 24. november 
1970. 

Firmaet »Det Jydske Universitetsforlag ved 
H, Kjær« er hævet. 

Århus politikammer, den 24. november 
1970. 

Firmaet »Petertank v[ Eigil Alexander 
Hahn-Petersen & Co« driver speditionsvirk
somhed i Kalundborg kommune. De ansvar
lige deltagere er Eigil Alexander Hahn-Peter-
sen og Weco-Shipping l/S ved Ebbe baron 

Wedell-Wedellsborg af Rungsted og Christi
an Kjellerup Hansen af Gentofte. 

Politimesteren i Kalundborg, den 24. no
vember 1970. 

Firmaet »MlTA-teknik v/ Holger Andersen 
og Allan Thomsen« driver håndværk i Århus 
købstad. Holger Hentze Andersen af Århus 
og Allan Thomsen af Højbjerg er de ansvar
lige deltagere. 

Århus politikammer, den 24. november 
1970. 

Firma »Interessentskabet Brdr. Fryland« dri
ver handel i Åbyhøj, Århus kommune. 

Erik Fryland og Otto Fryland, begge af 
Århus kommune, er de ansvarlige deltagere. 

Politikreds nr. 44, Hasle herred, Århus C, 
den 24. november 1970. 

Bent Ove Neldeborg af Odense driver 
håndværk og industri i Odense købstad som 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet Proto-
Dan v/ Bent Ove Neldeborg. 

Else Gertrud Rasmussen af Odense driver 
handel i Odense købstad som eneste ansvar
lige indehaver af firmaet Odense Kunstgalleri 
vjElse Rasmussen. 

Prokura er meddelt Viggo Rasmussen. 

Firmaet Peter Hansen & Søn af Odense er 
afmeldt som overgået til aktieselskab. 

Politimesteren i Odense købstad, den 25. 
november 1970. 

Fanefjord Sparekasse, Damme, 4792 Aske-
by, anmelder: at gårdejer Sven Houmann 
Pedersen, 4792 Askeby, er fratrådt og gård
ejer Poul Bruun Hansen, 4792 Askeby, er 
tiltrådt som medlem af tilsynsrådet. 

Politimesteren i Vordingborg-Stege m. v., 
den 24. november 1970. 

Laila Johanne Sørensen er udtrådt af fir
maet »Ortodonti-Lahoratoriet l/S v/ Gudrun 
Lemche«. I firmaet er som ansvarlig og til 
underskrift berettiget deltager indtrådt Vagn 
Sørensen af Viby J., som viderefører firmaet 
uændret sammen med den hidtidige deltager 
Gudrun Nutzel Lemche. 

Århus politikammer, den 25. november 
1970. 
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Jimmy Lyngholm Smed af Aarhus driver 
håndværk i Århus købstad som eneste an
svarlige indehaver af firma »CAR protect vj 
Jimmy Smed«. 

Århus pohtikammer, den 25. november 
1970. 

Hammerum Herreds Spare- og Laanekasse, 
Herning, anmelder, 
at husejer Carl Rahbek, Arnborg pr. 1. april 

1970 er udtrådt af sparekassens forret
ningsudvalg, men bevarer sit sæde i til
synsrådet, 

at fhv. politiassistent J. Østergaard, Herning, 
pr. 1. august 1970 er udtrådt af sparekas
sens tilsynsråd og forretningsudvalg, 

at formand Johannes E. Abildskov, Her
ning, manufakturhandler Arne Nykjær, 
Herning, og formand Johannes Kjønger-
skov, Herning, er udvalgt som medlemmer 
af tilsynsrådets forretningsudvalg, og 

at erhvervsvejleder Højer Nordby, Herning, 
af handelsministeriet er udnævnt til med
lem af tilsynsrådets forretningsudvalg, 

at Simmelkjær og Omegns Spare- og Laane
kasse, Simmelkjær pr. Sunds, fra 1. april 
1970 er sammensluttet med Hammerum 
Herreds Spare- og Laanekasse, Herning, 
og 

at førstnævnte sparekasse viderefører sin 
sparekassevirksomhed som afdeling af 
Hammerum Herreds Spare- og Laanekas
se under navnet Simmelkjær-Feldborg 
Sparekasse Afdeling af Hammerum Her
reds Spare- og Laanekasse og fremtidig 
er underkastet de for Hammerum Herreds 

Spare- og Laanekasse gældende tegnings-
bestemmelser, 

at den afdelingsdirektør Jens Jensen, Snej-
bjerg pr. Herning, og den fuldmægtig 
John Jensen, Kibæk, meddelte prokura 
efter deres fratræden fra sparekassens 
tjeneste tilbagekaldes, 

at der er meddelt fuldmægtig, fru Bente 
Mikkelsen, Snejbjerg pr. Herning, assistent 
Gert Vestergaard Jensen, Kibæk, samt 
afdelingsdirektør Svend Aage Skorstens-
gaard, Simmelkjær pr. Sunds, fuldmagt til 
hver for sig at tegne sparekassens firma 
prokura i forbindelse med tilsynsrådets 
formand, fhv. amtsrådsmedlem Carl Pe
dersen eller direktør A. V. Andreasen 
eller kontorchef V. Søby eller kontorchef 
Sv. Frier. 

Politimesteren i Herning, den 25. november 
1970. 

Firmaet »Papirforretningen Novitas v/ Johan 
Nielsen« er hævet. 

Århus politikammer, den 25. november 
1970. 

Firmaet TILST AUTOVÆRKSTED v/ 
Brdr. Riisgaard driver handel og håndværk i 
Tilst, Århus kommune. 

Niels Riisgaard og Villiam Riisgaard, begge 
af Århus kommune, er de ansvarlige deltage
re og tegner firmaet i forening. 

Prokura er meddelt Villiam Riisgaard og 
Niels Riisgaard hver for sig. 

Politikreds nr. 44, Hasle herred, Århus C, 
den 26. november 1970. 
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